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دستگیری اعضای هسته مرکزی حزب جاسوس بهائیت  در گیلان سلوک معرفتی سیدالشهداء )ع(

رکود وحشتناک 

حضرت سیدالشهداء در تمام آغاز و انجام برنامه 
شگفت آفرینش کوچکترین جزئیات شرع انور را 
رعایت نمود چرا که هیچ سالک وادی معرفت نیست 
مگر اینکه بر حفظ شریعت تا آخرین لحظه تاکید 

دارد. 
از اینجاست که بطلان سخن برخی از مدعیان 
معرفت که زمزمه گذر از برخی احکام شریعت 

 می شوند کاملا باطل است.
عارف جنید بغدادی )م 297 ق(  می گوید: »همه 
راه ها به بن بست  می رسند، مگر راهی که به دنبال 
رسول خدا صلی الله علیه و آله وسلم باشد، پس هر 
که حافظ قرآن و کاتب حدیث نباشد، پیروی از وی 
در این کار روا نیست؛ چون عمل و مذهب ما، در قید 

کتاب و سنت است.«
نمونه دیگر دستورالعمل عارف بزرگ آخوند ملا 
حسینقلی همدانی است که  می نویسد؛ »مخفی 
نماند بر برادران دینی که به جز الزام به شرع شریف، 
در تمام حرکات و سکنات و تکلمات و لحظات و 
غیرها راهی به قرب حضرت ملک الملوک ـ جلَّ 
جلاله ـ نیست، و به خرافات ذوقیّه ـ اگرچه ذَوْق 
در غیر این مقام خوب است، کما هو دأب الجهّال 
، راه رفتن لا یوُجِبُ الِّا  و الصوفیه ـ خذ لهم الّله ـ

بعُْداً… .«
و نمونه سوم بیانی از عارف معاصر امام خمینی 
قدس سره است که نوشته؛ »و بالجمله کشفی اتم از 
کشف نبی ختمی صلی الله علیه و آله وسلم و سلوکی 
اصح و اصوب از آن نخواهد بود، پس ترکیباب بی 

حاصل دیگر را که از مغزهای بی خرد مدعیان ارشاد 
و عرفان است، باید رها کرد… پس، از بیانات سابقه 
معلوم شد که آنچه پیش اهل تصوف معروف است 
که نماز وسیله معراج سلوک و سالک است و پس 
از وصول، سالک مستغنی از رسوم گردد، امر باطل 
و بی اصل و خیال خام بی مغزی است که با مسلک 
اهل الّله و اصحاب قلوب مخالف است و از جهل به 
مقامات اهل معرفت و کمالات اولیا صادر شده است، 

نعوذ بالّله منه.«
مقصود از »طریقت« در سلوک معنوی

بعد از تبیین و تثبیت جایگاه »شریعت« در 
سلوک معنوی، متوجه مرحله ای  می شویم که بعد از 
شریعت مطرح است و آن مرحله »طریقیت« است.

مقصود اهل معرفت از طریقت همه آن چیزی 
است که سالک الی الله برای وصول به »حقیقت« 
باید کسب کند و دارا شود و آن کسب اوصاف 
اخلاقی و کمالات عرفانی است که در اخلاق و 
خصوصا در »عرفان عملی« مطرح است. منازل 
عرفانی؛ در نگاه برخی عارفان هفت منزل و در نگاه 
برخی دیگر صد منزل و گروه سوم هفتصد منزل 
است و »منزل« اشاره به جایگاه های روحی است که 
نفسِ سالک پای به آن مینهد. این مقام »طریقت«؛ 
طریق و راه است و رفتنی است و بعد رسیدن به 
یک جایگاه، سائر کوی معرفت منزلگاه بعدی را مورد 

سفر قرار  می دهد.
سختی گذرگاه های معرفتی

اگر عمل به دستورات دینی و شرعی که از 
آن به شریعت نام بردیم سخت است، قطعا گام 
نهادن در مسیر باطنی دین که همان »طریقت« 
باشد بسیار سخت تر است. علامه طباطبائی تصریح 
 می کند؛ طریقت و مسیر معرفتی، باطن دین است 

و طیّ آن مقدور همگان نیست و صد البته از 
عموم اهل دین هم خواسته نشده، عبارت ایشان 
چنین است: »المعارف العالیه و هی بطون المعارف 
الساذجةالدینیه لو لم یضرب علیها بالحجاب و بینت 
لعامه الناس لم یتحملوها.« »المیزان، ج۱۸، ص 

»۵7
امدادهای غیبی و سالکان

هیچ کسی از سادگی قدم در »طریقت« سخنی 
نگفته، چون روشن است که این مسیر لحظه به 
لحظه آن »جان کَندَن«  می خواهد و »جهاداکبر« 
است. بله؛ اما عارفان بر اساس وعده های الهی در 
قرآن به موفقیت در این مسیر سخت و صعب 
امیدوارند و البته استمداد دارند و مستفیض هم 
 می شوند؛ این سنت خدا است که کسانی که قدم در 
چنین مسیر حقی دارند مورد عنایت باشند و قدم به 

قدم راه برایشان نمایان شود؛
»یهْــدِی إلِیَ الحَْق وَ إلِی  طَرِیقٍ مُسْــتَقِیم«؛ به 
سوی حقّ و راه راست هدایت می کند. »احقاف/۳۰«

پس پیدا کردن طریق مستقیم از سوی خدا 
افاضه  می شود و تدریجی است. و خداوند در 
پایان سوره عنکبوت فرمود: »وَ الذَِّینَ جاهَدُوا فیِنا 

هُمْ سُبُلنَا وَ إنَِّ الَلهَّ لمََعَ المُْحْسِنِینَ«. لنََهْدِینََّ
و در پایان هم بعد از عمری ریاضت و کسب 
کردن عالی ترین مراتب تقوا از قدح های معنوی 
سیراب  می شوند و شادابی های وصف ناپذیری 
رِیقَة  را  می چشند؛ »وَ أنَْ لوَِ اسْــتَقامُوا عَلـَـی الطَّ

لاسقیناهم ماءا غدقا…«؛ »جن /۱۶«
تنها طریق کامل برای رفتن به سوی حق تعالی 
»طریقت علویه« است که در نگاه قرآنی از آن به 
»صراط مستقیم« نام برده  می شود و همان »راه 

حسین بن علی)ع(« است.

اداره کل اطلاعات گیلان و سازمان اطلاعات سپاه 
استان در بیانیه ای مشترک اعلام کردند که شماری 
از اعضای هسته مرکزی حزب جاسوس بهائیت را 
در این استان بازداشت کردند. به گزارش تسنیم، 
متهمان بازداشت شده که به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم با کانون صهیونیستی موسوم به »بیت 
العدل« مستقر در سرزمین های اشغالی فلسطین در 
ارتباط تشکیلاتی بودند، مأموریت راهبردی احیای 
تشکیلات فرقه ضاله بهائیت در استان گیلان را تحت 
عنوان خط تبلیغ »تهاجمی« و جمع آوری هدفمند 

اطلاعات را برعهده داشتند.
این گروه همچنین مأموریت تبلیغ آموزه های 
استعمار ساخته بهائیت و نفوذ در محیط های مختلف، 
فرهنگی، اجتماعی و آموزشی را در سطوح مختلف 
و به طور خاص در آموزشگاه های موسیقی برای 
کودکان و نوجوانان، فعالیت در عرصه کارگردانی و 
بازیگری تئاتر و نفوذ در سریال های شبکه سراسری 

صدا و سیما و استانی باران را برعهده داشتند.
یکی از مصادیق صرفاً تشکیلاتی بودن بهائیت، 
تأکید مفرط سردمداران به تبلیغ و اشاعه تفکرات 
دیکته شده است. فرقه ضاله بهائیت، تبلیغ را از 
فرامین اصلی و جزء لاینفک خود می داند اما در 
حضور افراد ناآگاه، بهائیت را به عنوان یک باور قلبی 
معرفی می کنند که لزومی ندارد هیچ نمود بیرونی 
خاصی داشته باشد تا پس از درگیر کردن افراد با 
موضوع از طریق شستشوی مغزی، خواسته هایشان 

را به افراد القا نمایند.
عناصر بهائی پس از ناکامی در عرصه میدانی 
با تغییر در شیوه های جذب حضوری و توسل به 
فضای مجازی، در کنار تبلیغ فردی، بخش زیادی از 
اهداف و برنامه های خود را از طریق رسانه های نوین 
و شبکه های مجازی و ماهواره ای دنبال و به صورت 
هدفمند به تحریک مخاطبین خود در فضای مجازی 
و تشویق به حضور میدانی در اغتشاشات پاییز ۱4۰۱ 

و شرکت فعال در کمپین های رسانه های جریان 
معاند از جمله کمپین های مرتبط با موضوع »بی 
حجابی و اغتشاشات ۱4۰۱« دعوت که با برخورد 
قاطع اداره کل اطلاعات استان گیلان و سازمان 
اطلاعات سپاه استان گیلان مواجه و جهت سیر 

مراحل قانونی، به مرجع قضائی معرفی گردیدند.
در ادامه اداره کل اطلاعات گیلان و سازمان 
اطلاعات سپاه استان، ضمن دعوت از مردم شهید 
پرور استان و حفظ هوشیاری نسبت به نقشه های 
هدفمند دشمنان ایران اسلامی با استفاده از عناصر 
فریب خورده فرقه ای، که در نهایت خواستار کم رنگ 
شدن آموزه های دینی در بین جوانان عزیز و از هم 
پاشیدگی بنیان خانواده  می باشند، عنوان شده است: 
مردم اخبار فعالیت های عناصر مذکور را با شماره 
تماس های ۱۱۳ ستاد خبری اداره کل اطلاعات و 
۱۱4 ستاد خبری سازمان اطلاعات سپاه استان 

مطرح نمایند.

 بنده طبعا آنچنان از علم اقتصاد سر رشته ندارم 
اما به عنوان یک شهروند عادی نیز کاملا مشخص 
است که دولت سیزدهم در این حوزه تصمیماتی 
را گرفته که به  هدف مشخص نرسیده ولی تبعات 
آن وجود دارد! شاید گزاره ای که آوردم کمی گنگ 
باشد فلذا برای اینکه موضوع روشن تر شود مثالی 
ساده  می آورم: شما به بیماری دچار شده اید و نزد 
پزشک  می روید . پزشک پس از ویزیت دارویی برای 
شما تجویز  می کند . شما دارو را تهیه کرده و شروع 
به مصرف  می کنید . پس از گذشت زمانی شما 
متوجه  می شوید که حال تان بهتر که نشده هیچ 
بدتر هم شده است . وقتی به بروشور داخل دارو 
رجوع  می کنید متوجه  می شوید حال بدتان ناشی از 
عوارض دارو است . یعنی شما توسط آن دارو بهبود 
پیدا نکردید که هیچ بدتر آنکه عوارض آن هم بر 
بیماری شما افزوده شده و به همین خاطر حال تان 
بدتر هم شده . این مواقع شما پزشک خود را تغییر 

 می دهید زیرا به این باور رسیدید که پزشک قبلی 
مناسب نیست و علم کافی را ندارد.

اقتصاد نزار ایران هم الان به چنین مشکلی 
دچار شده است . دولت در حال تلاش برای کنترل 
گرانی و کاهش تورم است اما به این هدف نرسیده 
ولی عوارض آن بر بازار مستولی شده است . عارضه 
مهم این سیاست شکل گیری رکورد در بازار است . 
شما اگر قصد داشته باشید این روزها حتی اگر یک 
موتورسیکلت را بفروشید دچار مشکل خواهید شد 
زیرا خریدار در بازار نیست . این موضوع چند دلیل 
دارد: اولا مردم دیگر مثل قبل پول نقد در دسترس 
ندارند بنابراین نمی توانند خیلی سریع تصمیم گرفته 
و اقدام به خرید کنند . یعنی باید اموال خود را تبدیل 
نمایند تا بتوانند خرید انجام دهند . ثانیا ،تورم های 
سنگین متوالی در سال های گذشته باعث شده غالب 
مردم به سرمایه داران فقیر تبدیل شوند . بطوریکه در 
حال حاضر صاحب یک خودروی یک میلیاردی از 
نظر اقتصادی توان تامین استهلاک آن خودرو را 
ندارد. و یا مثلا کسی که با یک پراید مسافرکشی 
 می کند خودروی او ارزش بیشتری پیدا کرده ولی 
توان خرید لاستیک برای این خودرو را ندارد . در 

چنین وضعیتی تمام هم و غم مردم حفظ سرپناه و 
سیر نگه داشتن شکم است.

بنابراین به طور خلاصه این روزها اقتصاد ایران 
رکودی وحشتناک را تجربه  می کند و به نوعی غالب 
بازارها قفل شده اند و خرید و فروش به حداقل 
ممکن رسیده است . به عبارت دیگر، اقتصاد مریض 
ایران به نسخه این دولت نه تنها درمان نشده بلکه 
بیماری های جدیدتری نیز به بیماری های قبلی اش 
افزوده شده است . ما به صورت مستمر شاهد افزایش 
قیمت انواع مواد غذایی هستیم . برای نمونه گوشت 
گوسفندی به کیلویی یک میلیون تومان نزدیک شده 
و این در حالیست که دولتمردان پز  می دهند که مثلا 
با تدابیر این دولت مرسدس بنز فلان مدل در این 
چند روز ۵۰۰ میلیون تومان کاهش قیمت را تجربه 
کرده است . یعنی خودروی ۱۵ میلیاردی شده ۱4 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان! عرضم اینجاست که 
این دولت چون توان حل اصولی مشکلات اقتصادی 
را ندارد وارد وادی نمایش و حل کاریکاتوری مسائل 
شده پس دستاوردهایی که ذکر  می کند اصلا و ابدا 

قابل اعتنا نیست.
* حقوقدان

اخبار داغیادداشت

یادداشت

هادی سروش

دکتر فریدون پهلوان*

نرخ تورم سالیانه ایران روی 47/5 درصد تثبیت شد

کنترل تورم با کمک مسکن و سوخت
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»متیو میلر« به موضع گیری کنعانی واکنش نشان داد

سکوت واشنگتن درباره تبادل زندانی با تهران
سرنوشت عبرت آموز منافقین

 تداوم آوارگی، 35 سال پس از مرصاد
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جزئیات تکان دهنده از رانت کنکور افشا شد

 قبولی پزشکی با کارنامه مردودی

کاهش بارندگی ها در استان بی سابقه بوده است

ناپایداری آب در 95 روستای مرکزی
میزان تقاضای مصرف برق به رکورد 72 هزار و 700 مگاوات رسید

افزایش دما 
و چالش دوباره مصرف برق 

گروه سیاسی – فهیمه جهازیان: از بین اپوزیسیون جمهوری اسلامی، منافقین )مجاهدین خلق( بدون 
تردید منفورترین گروه بین عامه مردم ایران محسوب می شوند. آنها نه تنها در بیش از چهار دهه اخیر از هر 

گونه تحرکی برای ضربه زدن به کشور و حتی...

مخالفان نتانیاهو نتوانستند مانع کنست شوند

تثبیت سلطه بی بی با کودتای قانونی

شهادت سید و سالار شهیدان
 امام حسین )ع( و 72 تن از یارانش تسلیت باد

***
مستندات وابستگی »سلوان مومیکا« به رژیم موقت صهیونیستی

وزارت اطلاعات در بیانیه ای اطلاعات تکمیلی و مستندات وابستگی )سلوان 
مومیکا( به رژیم موقت صهیونیستی را منتشر کرد. لازم به توضیح است که این 
اطلاعیه روز گذشته بر اثر یک اشکال فنی، پیش از ویرایش نهایی برای دقایقی 
روی خروجی قرار گرفت و بلافاصله برداشته شد. اینک متن نهایی اطلاعیه همراه 

با تصاویر مورد نظر منتشر  می شود.متن اطلاعیه به شرح زیر است:
باسمه تعالی

با عرض تسلیت و تعزیت ایام عزاداری سید الشهداء حضرت امام حسین علیه 
السلام و خاندان مطهر و یاران با وفای حضرتش، در پی اطلاعیه  مورخ نوزدهم 
تیرماه این وزارتخانه درخصوص کشف ارتباط دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی 
با »سلوان مومیکا« عنصر هتاک به قرآن مجید در سوئد، اینک اطلاعات تکمیلی 

ارائه می شود.
۱- طبق مستندات موجود، این عنصر خبیث در سال 2۰۱4 اقدام به تأسیس 
حزبی با عنوان »اتحادیه  دمکراتیک سریانی« در عراق نموده و ادعا می کند که او 
نماینده  اصلی و صدای مسیحیان شمال غرب عراق است! لکن اهداف ضدملّی و 
تحرکات مشکوک وی، روز بروز استمرار فعالیت های حزبش را با سئوالات بیشتری 
مواجه کرده، باعث افزایش حساسیت و مظنونیت در جامعه  عراق به وی می گردد. 

تا آنجا که عرصه را برای ادامه  فعالیت خود در آن کشور تنگ می بیند.
2- اطلاعات به دست آمده از صهیونیست ها حاکی است که »سلوان مومیکا« 
از چند کشور اروپایی درخواست اقامت می کند که پاسخی دریافت نمی نماید. لذا 
تلاش گسترده ای برای تماس با رژیم اشغالگر قدس را آغاز می کند. وی برای اثبات 
وفاداری و کارآیی خود برای دستگاه جاسوسی صهیونیزم، کارنامه ای از خویش ارائه 
می کند. در این کارنامه، خود را از مهمترین معارضین دولت عراق معرفی می نماید. 
همچنین ادعا می کند توسط جریان مقاومت اسلامی عراق به اتهام همکاری با رژیم 
اشغالگر قدس و تلاش برای تشکیل حکومت مستقل مسیحیان آرامی در استان 

نینوا، مدتی در بازداشت بوده است.
۳- مومیکا برای اثبات ارادتش به رژیم اشغالگر قدس، تصاویری از خود با کلاه 
کیپا )کلاه کوچکی که یهودیان بر سر می گذارند( و نیز تصویری از پرچم رژیم 
صهیونیستی که در یکی از کلیساهای عراق و کنار پرچم »اتحادیه دمکراتیک 

سریانی« نصب کرده بود برای صهیونیست ها ارسال می کند.
4- دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی در سال 2۰۱9 میلادی او را رسماً 
به خدمت می گیرد و رابطی اطلاعاتی برایش تعیین می کند. مأموریت جاسوسی 
از مقرها و رهبران گروه های مقاومت عراق به  ویژه در استان نینوا از جمله 

مأموریت های محوله به وی بوده است.
۵- مومیکا پس از خدمات فراوانش به دستگاه جاسوسی صهیونیست ها، 
درخواست انتقال به یک کشور اروپایی را ارائه می دهد. عوامل رژیم اشغالگر نیز با 
این ارزیابی که »مومیکا در قبال امکان اقامت در اروپا، به هر مأموریتی تن می دهد«، 
اقامت و سپس تابعیت پادشاهی سوئد، یعنی حیاط خلوت سرویس جاسوسی رژیم 

غاصب صهیونیستی را به این عنصر پلید خیانت پیشه اعطاء می کنند.
۶- همچنان که در اطلاعیه  قبلی این وزارتخانه اشاره شد همزمانی پروژه  
جنایتکارانه  هتک کلام الله مجید توسط سلوان مومیکا در سوئد با جنایت بزرگ 
صهیونیست ها علیه ساحلِ غربی و جنینِ مظلوم و نیز اوضاع بحران  زده در داخل 
سرزمین های اشغالی، نشان می دهد که پروژه  مومیکا مأموریت ابلاغی صهیونیسم 
با هدف انحراف افکار عمومی مسلمانان از آن جنایت وحشیانه بوده است. اما سوی 
دیگر آن اتفاق شوم، سوابق سوء و متعددِ اسلام ستیزانه  پادشاهی سوئد است که 
عملًا خود را در برابر اعتقادات مقدس و احساسات پاک بیش از دو میلیارد مسلمان 

جهان قرار داده است.
قطعاً خشم مقدس صدها میلیون مسلمان معتقد دنیا، آثاری به مراتب زیان 
بارتر از پاداش خون آلود صهیونیزم جهانی برای پادشاهی سوئد به جا خواهد 
گذاشت. همچنین مصداقی دیگر از خوی اسلام ستیز رژیم کودک کش اشغالگر 
قدس شریف، به عنوان مسئول اصلی حوادث شوم تعرض به قرآن مجید و در برابر 

ادعاهای ریاکارانه  عادی سازی روابط با تعدادی از کشورهای اسلامی رقم خورد.

صفحه5

انا لله و انا الیه راجعون

برادر گرامي جناب حجت الاسلام والمسلمین
 حاج آقای منتجب  نیا

خبر درگذشت همسر گرامی تان بانوی مومنه حاجیه ربابه صدر پس از تحمل 
رنج بیماری طولانی باعث تأثر و تألم خاطر گردید. این مصیبت اندوهبار را به 
جنابعالی، فرزندان بزرگوار و تمامی بازماندگان معزز تسلیت عرض می نماییم و 
غفران واسعه الهی برای آن فقیده سعیده و طول عمر با عزت و صبر جمیل برای 

آن جناب و بازماندگان معزز را از درگاه خداوند رحمان مسألت داریم. 
   مصطفي کواکبیان - آرش حبیبي


